

**Obiect TERMOFICAREA CLADIRII  
OFICIULUI DE SANATATE S. IUREVCA, RN.  
CIMISLIA.**

**Investitor**

**Catalog de preuri unitare pentru obiectul**

Crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE.Obiectivul de sanatate.Incalzire.</b>				
		<b>1.1. Incalzirea</b>				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ELBA 22-500*400	buc			1739,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	28221157000400	Radiator ELBA 22-500*400	buc	1,0000	1685,00	1685,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	37,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,15	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	75,00	3,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3479,55
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ELBA 22-500*800	buc			2139,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	28221157008010	ELBA 22-500*800	buc	1,0000	2085,00	2085,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	37,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,15	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	75,00	3,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			4279,55
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ELBA 22-500*900	buc			2239,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,49
	28221157000900	Radiator ELBA 22-500*900	buc	1,0000	2185,00	2185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	37,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,15	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	75,00	3,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			6719,33
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ELBA 22-500*1000	buc			2339,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	282211570001000	Radiator ELBA 22-500*1000	buc	1,0000	2285,00	2285,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	37,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,15	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	75,00	3,75

	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			2339,77
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ELBA 22-500*1200	buc			2555,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	28221157001200	Radiator ELBA 22-500*1200	buc	1,0000	2485,00	2485,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	37,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,15	0,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	75,00	3,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			5110,34
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"R 206 C D20	buc			55,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,74
	287527420520	Robinet cu mufa R 206 C D20 Ciacomini	buc	1,0000	42,00	42,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			110,93
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"R 251 S D20	buc			55,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,74
	287527420521	Robinet cu mufa R 251 S D20 Ciacomini	buc	1,0000	42,00	42,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			110,93
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"R 608D Ciacomini	buc			81,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,74
	287527420600	Robinet cu mufa R 608D Ciacomini	buc	1,0000	68,20	68,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			326,66
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" - 1"Termoregulator d15	buc			291,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,74
	287527420150	Robinet cu mufa Termoregulator d15	buc	1,0000	278,00	278,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			1748,79
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"R14T GD15	buc			61,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	287527420115	Robinet cu mufa R14T GD15	buc	1,0000	48,00	48,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			614,66
11	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" R90	buc			22,50

	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	291313450090	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "R90	buc	1,0000	12,80	12,80
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,00	1,20
		Total	lei			224,97
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" R1T 5G Ciacomini	buc			61,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,74
	2875274201511	Robinet trecere vent R1T 5G Ciacomini	buc	1,0000	48,00	48,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		Total	lei			245,86
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.PPR 20*2.8mm	m			55,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2521216710020	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 20*2.8mm	m	1,0300	29,00	29,87
		Total	lei			1937,63
14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 *3.5mmppr.	m			69,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2521216710025	Teava din polietilena sau polipropilena 25,0 *3.5mmppr.	m	1,0300	39,00	40,17
		Total	lei			3845,02
15	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.*5.5 ppr	m			99,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2521216710040	Teava din polietilena sau polipropilena 40,0 mm.*5.5 ppr	m	1,0300	59,00	60,77
		Total	lei			594,04
16	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			12,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	125,00	5,00
		Total	lei			1138,26
17	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			15,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	125,00	6,25
		Total	lei			93,58
18	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m			6,80

		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Total</i>	lei			611,78
19	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatorilor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
		<i>Total</i>	lei			50,98
20	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm TEU 25*20*25	buc			27,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	28752741101102	Piesa de racordare TEU 25*20*25	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	37,00	0,26
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			442,29
21	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv cot	buc			24,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	28752741101032	Piesa de racordare (fiting) 20 cot	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	37,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			297,99
22	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT 20	buc			27,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,30
	28752741101103	Piesa de racordare COT 20	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	37,00	0,26
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			331,73
23	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT 25	buc			27,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,30
	287527411011023	Piesa de racordare COT 25	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	37,00	0,26
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			331,73
24	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm MUFA 20/25	buc			27,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,30
	28752741101112	Piesa de racordare MUFA 20/25	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24

	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	37,00	0,26
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			110,58
25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv TRECERE 20/25	buc			24,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	287527411012	Piesa de racordare (fiting) TRECERE 20/25	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	37,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			496,65
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de COT DUBLU 45/20	buc			27,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274110108	Piesa de racordare (fiting)COT DUBLU 45/20	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	37,00	0,26
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			552,87
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			77,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	23,00	23,46
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	42,00	0,25
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	195,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,20	0,28
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,00	1,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	18,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			7423,25
28	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			47,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			3042,76
		<b>1.2. Montarea cazanului</b>				
29	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38*3mm	m			131,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	84,97	47,58
	2521216701038	Teava din otel 38*3mm	m	1,0150	78,00	79,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0860	37,50	3,22
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	23,00	0,55
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	23,00	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	26,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			1052,70
30	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin	m			90,47

		sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20*3				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2521216701020	Teava din otel 20*3	m	1,0150	58,00	58,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0350	37,50	1,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	23,00	0,12
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	23,00	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	26,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			361,89
31	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			15,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	125,00	6,25
		<i>Total</i>	lei			124,77
32	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			12,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	125,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			50,59
33	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
		<i>Total</i>	lei			67,98
34	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Total</i>	lei			27,19
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"D20	buc			65,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205120	Robinet cu mufa D20	buc	1,0000	52,00	52,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,55
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			196,39
36	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"D32	buc			74,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2875274205132	Robinet cu mufa D32	buc	1,0000	52,00	52,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	37,00	1,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	5,15	0,31
		<i>Total</i>	lei			298,65
37	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe	buc			44,06

		conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" D15				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	1111000102015	Supape de blocare cu mufe D15	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	37,00	0,44
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,15	0,12
		<i>Total</i>	lei			44,06
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" RETINERE 20	buc			55,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205121	Robinet cu mufa RETINERE 20	buc	1,0000	42,00	42,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			55,47
39	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" RETINERE 32	buc			65,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205122	Robinet cu mufa RETINERE 32	buc	1,0000	52,00	52,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	37,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,15	0,16
		<i>Total</i>	lei			65,47
40	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm TRECERE 15/20 Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0200 ДЮОПШЎШХЭС Ъ СЕЕФЮЧРСЕРСРЬ=0,5000	buc			85,32
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	44,61
	2875274110151	Piesa de legatura din otel pentru sudura TRECERE 15/20	buc	1,0000	10,50	10,71
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	125,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			170,64
41	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm TRECERE 25/32 Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0200 ДЮОПШЎШХЭС Ъ СЕЕФЮЧРСЕРСРЬ=0,8000	buc			138,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	71,38
	28752741108150	Piesa de legatura din otel pentru sudura TRECERE 25/32	buc	1,0000	10,50	10,71
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	125,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			224,17
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			34,26
		<i>Transport</i>	10 %			2,14
		<i>Beneficii</i>	6 %			15,64
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			276,21
		<b>2. LUCRARI DE MONTARE</b>				
42	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" D32 Material marunt ( fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc			244,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	29241273222065	Filtru pentru apa potabila D32	buc	1,0000	49,00	49,49
		<i>Total</i>	lei			244,92
43	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" D15	buc			224,72

		Material marunt ( fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0100				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	292412732220569	Filtru pentru apa potabila D15	buc	1,0000	29,00	29,29
		<i>Total</i>	lei			224,72
44	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" D20 Material marunt ( fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc			234,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	292412732220571	Filtru pentru apa potabila D20	buc	1,0000	39,00	39,39
		<i>Total</i>	lei			234,82
		<b>3. COSTUL UTILAJULUI</b>				
45	pRET DE PIATA	Filtru D32	buc			42,00
	125365	Filtru D32	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			42,00
46	pRET DE PIATA	Filtru D15	buc			32,00
	1253615	Filtru D15	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			32,00
47	pRET DE PIATA	Filtru magnitic XCAL MEGAMAX D20 Tehnotitan	buc			42,00
	12531615	Filtru magnitic XCAL MEGAMAX D20 Tehnotitan	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			42,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

S.R.L. DA.C.&Group SΦ

(funcia, semn · tura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcia, semn · tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.